
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 

 

Alla elever i årskurs 7 träffas för att öka sammanhållningen. 
 
Lusten till inlärning är grunden för ökade kunskaper, något som Sörmlands Sparbank tagit 
fasta på. Den 5 – 8 oktober arrangerar sparbanken Kunskapsdagarna i Nyköpings Sporthall 
och Nyhemshallen i Katrineholm dit cirka 1 600 elever i årskurs 7 kommer. Det är elever från 
skolor i Nyköping, Katrineholm, Flen och Vingåker som medverkar. Under dagen kommer 
varje klass att gå igenom ett antal ”kunskapsstationer” där alla i klassen medverkar. 
 
- I årskurs 7 är många nya för varandra och vi tror Kunskapsdagarna kan bidra till ökad 
samhörighetskänsla och trygghet i klasserna, säger Lars Fogelberg som är ansvarig för 
Sörmlands Sparbanks Kunskapsbank som nu genomför detta evenamang för sjätte året i 
rad.   
 
På varje Kunskapsdag kommer den vinnande klassen att få ett pris på 7 500 kr för en 
pedagogisk resa, andrapriset är 2 500 kr och tredjeplatsen får biobiljetter. 
 
- En sparbank vilar på en lång tradition av stark lokal närvaro, långt och djupt 
samhällsengagemang och en bred folklig förankring. Därför känns ett arrangemang av 
den här typen naturlig, säger VD Joacim Lindgren.  
 
VD Joacim Lindgren säger: ”Till skillnad från andra banker satsar vi delar av våra resurser för 
att bidra till bygden framtid. Allt för att skapa bättre förutsättningar för hållbar tillväxt, 
företagsamhet, kompetenshöjning och utveckling av vårt kära Sörmland. Grunden till detta 
läggs redan i unga år. Genom satsningen på Sörmlands Sparbanks Kunskapsbank, där 
Kunskapsdagarna är en konkret insats, bidrar banken till grunden för ett livslångt lärande. 
Grundskolan är kommunernas ansvar men Sörmlands Sparbank kan delta på ett 
kompletterande sätt för att stödja projekt och nya pedagogiska initiativ” 
 
För mer information och besök vid någon av Kunskapsdagarna kontakta Anna Stierna i 
Nyköping på telefon 0155-75742 eller Gunilla Berglind i Katrineholm på tel 0150-75819. Läs 
även mer på www.sormlandssparbank.se/kunskapsdagen  
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Om Sörmlands Sparbank 
Sörmlands Sparbank är en sparbank som verkar helt lokalt i Flen, Katrineholm, Nyköping, Oxelösund och Vingåkers kommuner 
med totalt åtta kontor. Bankens starka ställning på den lokala marknaden grundar sig i ett förtroende uppbyggt under en drygt 
175-årig historia.  
 
All vår personal (totalt cirka 210 personer) finns i Sörmland, ledningen sitter i Sörmland och vi har alla specialister i Sörmland. 
Sörmlands Sparbank är marknadsledande inom verksamhetsområdet med en affärsvolym på cirka 30 miljarder kr. 
Till skillnad från andra banker har inte en sparbank några aktieägare utan låter istället delar av vinsten gå tillbaka till den bygd 
där banken finns. 

http://www.sormlandssparbank.se/kunskapsdagen

